bois occultant ou de panneaux en plastique recyclé) 

CONSIDÉRANT que, dans ce cadre, une convention de participation financière est établie entre la Commune et le 
Grand Cahors pour la réalisation d’un enclos à conteneurs en 2024. 

CONSIDÉRANT que cette participation communale est d'un montant de 2 500,27 € TTC (deux mille cinq cents 
euros et vingt-sept centimes) pour l'aménagement envisagé. 

CONSIDÉRANT l'intérêt de cet aménagement pour l'amélioration du cadre de vie et de la gestion des déchets sur 
le territoire de la Commune. 

Monsieur le Maire présente le projet de convention et propose au Conseil d'autoriser sa signature et d'engager la